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گروه گفت و گــو - زهرا ترابی - »ترامــپ در بازی تاب‌آوری 
با ایران بــا اختلاف زیــاد بازنده اســت و بین جنگ یــا توافق 
شکســت‌خورده، باید بدترین گزینه را انتخاب کند زیرا اگر تنگه هرمز یک 
ماه دیگر بسته بماند بزرگترین ضربه به اقتصاد و انتخابات آتی آمریکا خواهد 
بود«این بخشی ازاظهارات احسان حسینی کارشناس بازار انرژی است که در 
گفت و گو با خبرنگار ما ابراز داشته است، در ادامه مشروح نظرات‌‎شان را در 

باره آخرین کارت‌های بازی ترامپ در تنگه هرمز می‌خوانیم:
به گزارش اقتصادسرآمد، احسان حسینی کارشناس بازار انرژی در این رابطه 
با اشــاره به تحولات اخیر در تنگه هرمز و اجرای پروژه موسوم به آزادی از 
سوی آمریکا که در کمتر از ۴۸ ساعت به شکست انجامید اما منجر به افزایش 
سطوح قیمت نفت در بازارهای جهانی شد، می‌گوید: افزایش قیمت نفت در 
اصل به قبل از اتفاقات اخیر و عملیاتی که ترامپ برای آزادی تنگه هرمز اجرا 
کرد، برمی‌گردد و ابتدا باید پرسید قبل از آن چه اتفاقی افتاده که حالا ترامپ 

می‌خواسته تنگه هرمز را باز کند؟
وی ادامه داد: قبل از اجرای پروژه آزادی، ترامپ این معادله را ساخته بود که 
تو تنگه را می‌بندی، من هم در مقابلــش یک محاصره دریایی می‌کنم. ببینیم 
چه کسی زودتر کم می آورد؛ انجام عملیات آزادی و اینکه ترامپ خواست 
با اســکورت دریایی تنگه را باز کند، نشان می‌دهد آمریکا به این جمع‌بندی 
رسیده که اگر قرار باشــد در بازی تاب‌آوری با ایران وارد عمل شود، اولین 
کسی که کم می‌آورد و با اختلاف زیاد نســبت به طرف مقابل، آمریکاست. 
چرا؟ به دلیل اینکه طبق آماری که از ذخایر تجاری و استراتژیک نفت آمریکا 
منتشر می‌شود، این ذخایر در حال تخلیه هستند و آخرین برگ ترامپ دارد 

مصرف می‌شود.
حسینی تصریح کرد: علاوه بر آن ۲۴ میلیون بشکه‌ای که دو هفته قبل از ذخایر 
نفت آمریکا برداشته شد، در هفته گذشته هم نزدیک ۵.۲ میلیون بشکه دیگر 
تخلیه شده اســت. یعنی رقمی نزدیک به ۳۰ میلیون بشکه که این یک اتفاق 
استثنایی است؛ دو هفته قبل، ما روزی بیش از یک میلیون بشکه تخلیه ذخایر 
نفتی آمریکا را شاهد بودیم و حتی بعضی روزها به سه و نیم میلیون بشکه هم 
رسید. پس عملًا آمریکا باید در مذاکرات و توافق با ایران، امتیاز سنگینی را به 

ایران بدهد زیرا عملیات آزادی هم با شکست مواجه شده است.

بازی دو سر باخت برای ترامپ
این کارشناس حوزه انرژی اضافه کرد: اکنون واقعاً ترامپ بین گزینه بد و بدتر 
باید انتخاب کند؛ یعنی یا بار دیگر وارد جنگ با ایران شود که اگر وارد جنگ 

شود، حتی اگر دو ماه طول بکشد. با شدت بیشتری ذخایر تجاری و راهبردی 
آمریکا مصرف می شود؛ اگر هم توافق کند عملًا یعنی شکست خورده است.
وی تاکید کرد: این یک بازی دو ســر باخت برای ترامپ است؛ چه بجنگد 
که شکست می‌خورد و قیمت نفت بیشتر بالا می رود و مجبور است هزینه 
سیاسی بیشــتری بدهد چه توافق کند، باز هم شکست خورده است و باید 

امتیاز بدهد.
حســینی اظهار کرد: موسســات مختلف برآورد کرده‌اند با توجه به شرایط 
دیروز که نشــان داد ایران واقعاً همه‌جوره بر تنگه هرمز مسلط است، قیمت 
نفت خام برنت در معاملات آتی ماه دســامبر) پایان ســال جاری میلادی( 
حداقل روی ۹۱ دلار ثبت شــده اســت. در حالی که ما چند ماه تا دسامبر 
 فاصله داریم و از الان این معاملات آتی حداقل کــف ۹۲ دلار را ثبت کرده

 است.
این کارشناس اقتصادی با استناد به برآورد موسسات آمریکایی درباره آینده 
بازار انرژی تاکید کرد: بر اساس تحقیقات یک موسسه آمریکایی، اگر تنگه 
هرمز تا ماه آینده همچنان بسته بماند، قیمت نفت در ماه ژوئن )خرداد - تیر( 
حداقل ۱۴۰ دلار در هر بشــکه خواهد بود؛ یعنی اگر قرار باشد ما در روند 
تاب‌آوری با ترامپ ادامه بدهیم، تا پایان همین ماه آینده قیمت نفت حداقل 
۱۴۰ دلار نوسان خواهد داشت. این یک ضربه بزرگ به اقتصاد آمریکا، قیمت 

بنزین و انتخابات پیش روی ترامپ است.

اقدام راهبردی ایران در تعیین محدوده جغرافیایی تنگه هرمز و 
محاصره امارات

حســینی گفت: یک بحث خیلی جدید و خوبی که ایران در روزهای اخیر 
مطرح کرد، این بود که محدوده جغرافیایی تنگه هرمز را بازتعریف و مشخص 

کرد کجاها زیر نظر و مدیریت نیروی دریایی سپاه پاسداران قرار می‌گیرد.
وی توضیح داد: طبــق این محدوده جدید، انگار ایــران امارات را محاصره 
دریایی کرده است؛ بندر فجیره امارات که قبلًا از آن نفت صادر می‌شد، الان 
در محدوده تنگه هرمز محسوب می‌شود. یعنی اگر امارات بخواهد از آن بندر 

نفت صادر کند، ایران می‌تواند مانع شود.
وی میگوید: قبل از ایــن، امارات روزانه یک و نیم میلیون بشــکه از طریق 
خط لوله نفــت صادرات می‌کــرد و می‌توانســت تا حدی فشــار آمریکا 
را کم کند. امــا الان وضع عوض شــده اســت. حملات دیروز ســپاه به 
 امارات هم نشــان داد که ایران روی محاصره دریایی امــارات کاملًا جدی

 است.

 امارات برای صادرات مجبور است از محدوده 
تنگه هرمز عبور کند

حسینی در پاسخ به این پرسش که امارات تصور می‌کرد با خروج از اوپک و 
افزایش تولید می‌تواند یکه‌تازی کند. الان چه واقعیتی در بازار انرژی برایش 
اثبات شده است؟ گفت: اصلًا مهم نیست امارات چقدر می‌خواهد نفت تولید 
کند چون هر میزان نفتی که بخواهد تولید کند، برای صادرات مجبور است 

از محدوده تنگه هرمز عبور کند و ایران می‌تواند این صادرات را مانع شود.
وی افزود: اینکه امارات از اوپک خارج شــده یا نمی‌خواهد سلطه عربستان 
را بر اوپک بپذیرد و حتی می‌خواهد تولید خــود را افزایش دهد، دعواهای 
امارات با عربستان است اما آنچه مربوط به ایران و شرایط جنگی منطقه است، 
اینکه امارات هر چقدر هم می‌خواهد تولید کنــد، چون امکانات صادراتی 

ندارد، عملًا تأثیری روی روند فعلی جنگ نمی‌گذارد.
این کارشناس بازار انرژی تاکید کرد: البته به تازگی اوپک پلاس نیز تصمیم 
گرفته نزدیک ۲۰۰ هزار بشکه به تولید خود در ماه آینده بیفزاید؛ این موضوع 
بیشتر یک کار سیاسی است تا اینکه واقعاً روی عرضه نفت اثر بگذارد. چون 
همه کشــورهایی که می‌خواهند تولید را بالا ببرند، باز هم مشکل صادرات 

دارند و بعید می‌دانم اصلًا چنین افزایش تولیدی رقم بخورد.

محاصره دریایی از سوی آمریکا طولانی نخواهد بود
حسینی در پاسخ به این پرسش که تداوم بســتن تنگه هرمز چه پیامی برای 
جهان دارد؟ بیان کرد: پیام روشن مدیریت تنگه هرمز به جهان این است که 
آمریکا هر کاری در حوزه نظامی انجام دهد، نمی‌تواند این تنگه را باز کند و 
حتی برنامه محاصره دریایی از سوی آمریکا به دلیل شرایط ذخایر نفتی این 
کشور، قیمت‌ جهانی نفت و رکوردزنی قیمت بنزین در آمریکا دوام نمی آورد.
این کارشناس انرژی خاطر نشان کرد: ایران در این کارزار کارت های متعددی 
در اختیار دارد که فقط یکی را به تازگی رو کــرد که همان محاصره دریایی 
امارات بود؛ کارت دیگر تنگه باب المندب است و می تواند همین کاری که 
در تنگه هرمز انجام می دهد را در آنجا نیز اجرا کند.وی با تاکید بر اینکه ایران 
کارت‌های دیگر هم دارد که هنوز مصرف نکرده است، اظهار داشت: در این 
شرایط، آینده به سمتی خواهد رفت که آمریکا مجبور می‌شود حاکمیت ایران 
بر تنگه هرمز را قبول کند.وی افزود: کشورهای مختلف اگر می‌خواهند امنیت 
تجارت خود را از تنگه هرمز ایجاد کنند، باید دیر یا زود وارد معامله با ایران 
بشوند؛ هند، اروپایی‌ها، چین، روسیه و کشورهای دیگر باید پای میز مذاکره 

بیایند، امتیازی بدهند و امتیاز عبور از تنگه هرمز را از ایران دریافت کنند.

حسینی، کارشناس بازار انرژی می‌گوید: 

آخرین کارت 
ترامپ برای بازار 
انرژی سوخت!

5 انرژی
مدیرکل دفتر راهبری و نظارت بر آب و فاضلاب شهری:
بخشنامه ‌۱۲بندی رفع چالش‌های قرارداد 

آب کشور درحال نهایی شدن است

مدیرکل دفتر راهبری و نظــارت بر آب و فاضلاب 
شهری و روســتایی وزارت نیرو گفت: پیش‌نویس 
بخشــنامه ‌۱۲بندی برای رســیدگی به مشــکلات 
قراردادی و حمایت از مشاوران و پیمانکاران بخش 
آب تهیه و جمع‌بنــدی شــده و وزارت نیرو آماده 
دریافت نظرهــای تکمیلی ذینفعان تــا پایان مهلت 

مقرر است.
به گزارش اقتصادســرآمد، جواد حاجیانی با اشاره 
به شــرایط ویژه حاکم بر پروژه‌های آب و ضرورت 
اصلاح فرآیندهای قــراردادی افــزود: در ماه‌های 
گذشته تلاش کردیم همه بخش‌های مرتبط با صنعت 
آب را پای کار بیاوریم و با بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
قانونی، راهکاری عملی بــرای عبور از چالش‌های 

جدی موجود ارائه کنیم.
مدیرکل دفتر راهبری و نظــارت بر آب و فاضلاب 
شهری و روســتایی وزارت نیرو ضمن قدردانی از 
همراهی مدیران و به‌ویژه مشاوران در شرایط دشوار 
مالی افزود: به پشــتوانه اسناد بالادســتی، از جمله 
مصوبه شــورای عالی امنیت ملی و ســند تسهیلی 
موجود، جلســات متعددی با حضــور انجمن‌های 
صنفی، شرکت‌های آب و فاضلاب و مدیریت منابع 
آب برگزار کردیم و نتیجه ایــن هم‌فکری‌ها تدوین 
بخشنامه‌ای ‌۱۲بندی برای حل مشکلات قراردادی 

است.
حاجیانی با اشاره به اینکه این بســته پیشنهادی در 
کارگروه نظام فنی و اجرایی آب که از ســال ۱۳۹۷ 
فعال است بررسی و نهایی شده است، تاکید کرد: این 
بسته می‌تواند به تصمیم‌گیری شرکت‌های بزرگ و 

کوچک فعال در بخش آب کمک کند.
مدیرکل دفتر راهبری و نظــارت بر آب و فاضلاب 
شهری و روستایی وزارت نیرو افزود: گاهی یک بند 
از این بخشــنامه می‌تواند برای یک شرکت کوچک 
تعیین‌کننده باشــد و اجازه دهد روابط قراردادی با 
مشاوران و پیمانکاران به شــکل منصفانه‌تری پیش 
برود. برای ما همین یک قدم رو به جلو ارزشــمند 

است
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              نگاه

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یارسمی آنان در دو نوبت به فاصله

۱۵ روز در نشریه آگهیهای ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیر الانتشار بشرح ذیل آگهی می گردد.
پلاک ۷- اصلی موسوم به اراضی آشخانه بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۹۰۹۶ مورخه 1404/12/06 مورد تقاضای عباس مهرو نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۴۶۵ متر مربع از محل مالکیت ثبتی 
محمد حسین محمدی قسمتی از پلاک ۳۱۳ فرعی از ۷- اصلی بخش سه

پلاک ۱۱- اصلی موسوم به اراضی اسلام آباد بخش ۳ بجنورد
1404/11/29 مورد تقاضای رمضانعلی حیدری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۵۳ متر مربع از محل مالکیت ثبتى سیف اله شادلو

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۸۸۰۶ مورخه 1404/11/29 مورد تقاضای بتول ارمشی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۶۱ متر مربع از 
محل مالکیت ثبتى سیف اله شادلو

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۸۸۰۸ مورخه 1404/11/29 مورد تقاضای سیدرضا سجادی فر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۷۳ متر مربع 
از محل مالکیت ثبتی بهمن صداقتی

 پلاک ۲۸- اصلی موسوم به اراضی قاضی بخش ۳ بجنورد
۱- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۹۱۰۲ مورخه 1405/12/06 مورد تقاضای علی اصغر دلشاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۰۲.۰۲ متر مربع 

از محل مالکیت ثبتی اصغر دلشاد
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در محل 
تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی تاریخ انتشار نوبت اول واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارایه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. اقتصاد سرآمد شناسه آگهی:2155670

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/05    تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/02/20
مهدی بادلی رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

شنبه-5 اردیبهشت 1405- سال دوازدهم- شماره 2469

قوۀ قضائيه-  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملك وليعصر تهران
»آگهی فقدان سند مالکيت«

آقای‌سید‌محسن‌فرهید‌فرزند‌سید‌مصطفی‌شماره‌شناسنامه‌‌1923با‌تسلیم‌استشــهادیه‌گواهی‌شده‌به‌شــماره‌‌25228مورخ‌‌1404/11/21دفترخانه‌‌615تهران،‌طی‌درخواست‌وارده‌به‌شماره‌
‌140485601049021272مورخ‌‌1404/11/21و‌با‌اعلام‌اینکه:

ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌وضعیت‌خاص‌طلق‌با‌کاربری‌فاقد‌کاربری‌به‌پلاک‌ثبتی‌‌130فرعی‌از‌‌3276اصلی،‌مفروز‌و‌مجزا‌شده‌از‌129،‌فرعی‌از‌اصلی‌مذکور،‌واقع‌در‌بخش‌‌03ناحیه‌‌00حوزه‌ثبت‌ملک‌
ولیعصر‌تهران‌استان‌تهران‌به‌مساحت‌‌350مترمربع

متن‌ملک‌شماره‌یکصد‌و‌سی‌فرعی‌از‌سه‌هزار‌و‌دویست‌و‌هفتاد‌و‌شش‌اصلی‌و‌مفروز‌و‌مجزی‌شده‌از‌شماره‌یکصد‌و‌بیست‌و‌نه‌فرعی‌واقع‌در‌بخش‌سه‌حوزه‌ثبتی‌ولیعصر‌استان‌تهران‌به‌مساحت‌)350(‌
سیصد‌و‌پنجاه‌مترمربع،‌توضیحات‌ملک

به‌حدود:‌شمالا:‌دیوار‌به‌دیوار‌به‌طول‌)12/50(‌دوازده‌متر‌و‌پنجاه‌سانتی‌متر‌به‌شماره‌نود‌و‌هفت‌فرعی‌شرقا:‌دیوار‌به‌دیوار‌به‌طول‌)28/00(‌بیست‌و‌هشت‌متر‌به‌شماره‌یکصد‌و‌بیست‌و‌نه‌فرعی‌جنوبا:‌
درب‌و‌دیوار‌به‌طول‌)12/50(‌دوازده‌متر‌و‌پنجاه‌سانتی‌متر‌به‌گذر‌به‌عرض‌ده‌متر‌غربا:‌دیوار‌به‌دیوار‌به‌طول‌)28/00(‌بیست‌و‌هشت‌متر‌به‌شماره‌یکصد‌و‌هفتاد‌و‌دو‌فرعی

به‌نام‌سید‌محسن‌فرهید‌فرزند‌سید‌مصطفی‌به‌شماره‌شناسنامه‌‌1923تاریخ‌تولد‌‌1346/04/23صادره‌از‌تهران‌دارای‌شماره‌ملی‌‌0050631926با‌جز‌سهم‌‌1/5از‌کل‌سهم‌‌6به‌عنوان‌مالک‌یک‌ممیز‌
پنج‌دهم‌دانگ‌مشاع‌از‌ششدانگ‌عرصه‌و‌اعیان‌با‌شماره‌مستند‌مالکیت‌‌107721تاریخ‌‌1371/09/11دفترخانه‌اسناد‌رسمی‌شماره‌‌77شهر‌تهران‌استان‌تهران،‌موضوع‌سند‌مالکیت‌اصلی‌به‌شماره‌

چاپی‌‌258110سری‌ب‌سال‌‌03با‌شماره‌دفتر‌الکترونیکی‌‌140320301049027384ثبت‌گردیده‌است.
حقوق‌ارتفاقی‌ملک:‌ندارد

محدودیت:‌یک‌مورد‌بازداشت‌دائم‌به‌موجب‌دستور‌شــماره‌‌140468990048559002مورخ‌‌1404/08/20صادره‌از‌شعبه‌‌4اجرای‌احکام‌کیفری‌دادسرای‌عمومی‌و‌انقلاب‌ناحیه‌‌6تهران‌به‌مبلغ‌
‌20000000000به‌نفع‌_‌برای‌مالکیت‌سید‌محمد‌فرهید‌بازداشت‌می‌باشد.

ایشان‌ادعای‌مفقودی‌سند‌مالکیت‌فوق‌الاشعار‌را‌به‌علت‌جابه‌جایی‌نموده‌و‌تقاضای‌صدور‌المثنی‌ســند‌مالکیت‌پلاک‌مذکور‌را‌نموده‌است،‌علیهذا‌در‌اجرای‌ماده‌‌120آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌)اصلاحی‌
80/11/8(،‌مراتب‌در‌یک‌نوبت‌و‌در‌یکی‌از‌جراید‌آگهی‌می‌شود‌تا‌چنانچه‌شخص‌یا‌اشخاصی‌مدعی‌انجام‌معامله‌نسبت‌به‌ملک‌مرقوم‌یا‌وجود‌سند‌مالکیت‌نزد‌خود‌باشند،‌ظرف‌مدت‌‌10روز‌پس‌از‌انتشار‌
این‌آگهی‌اعتراض‌خود‌را‌ضمن‌ارائه‌اصل‌سند‌مالکیت‌یا‌سند‌معامله‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌رسید‌دریافت‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضاء‌مهلت‌مقرر‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌یا‌در‌صورت‌اعتراض،‌اصل‌

سند‌مالکیت‌یا‌سند‌معامله‌ارائه‌نگردد،‌طبق‌مقررات‌و‌تشریفات‌اداری،‌المثنی‌سند‌مالکیت‌صادر‌و‌تسلیم‌مالک‌خواهد‌شد.
شناسه‌آگهی‌:‌‌2157927میم‌الف‌:‌10251

سارا صالحی- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك وليعصر تهران

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملك خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکيت

نظر‌به‌اینکه‌سند‌مالکیت‌یک‌و‌نیم‌دانگ‌مشاع‌از‌ششدانگ‌مورد‌ثبت‌یک‌قطعه‌آپارتمان‌مسکونی‌وضعیت‌خاص‌طلق‌با‌کاربری‌به‌پلاک‌ثبتی‌‌53502فرعی‌از‌‌4678اصلی،‌
مفروز‌و‌مجزا‌شده‌از‌‌52471فرعی‌از‌اصلی‌مذکور،‌قطعه‌‌8تفکیکی‌در‌طبقه‌‌4و‌واقع‌در‌بخش‌‌07ناحیه‌‌00حوزه‌ثبت‌ملک‌خاوران‌تهران‌استان‌تهران‌به‌مساحت‌‌99/45

مترمربع
متن‌ملک‌آپارتمان‌مسکونی‌قطعه‌هشتم‌تفکیکی‌مفروز‌و‌مجزی‌شده‌از‌شماره‌‌52471فرعی‌از‌‌4678اصلی،‌به‌مساحت‌)99/45(‌نود‌و‌نه‌متر‌و‌چهل‌و‌پنج‌دسی‌مترمربع،‌واقع‌

در‌سمت‌غربی‌طبقه‌چهارم‌که‌)4/97(‌چهار‌متر‌و‌نود‌و‌هفت‌دسی‌مترمربع‌آن‌بالکن‌و‌بالکن‌پیشرفته‌است.‌توضیحات‌ملک
مشخصات‌منضمات‌ملک:‌پارکینگ‌قطعه‌‌4به‌مساحت‌‌11/25واقع‌در‌طبقه‌‌0به‌حدود‌اربعه:‌شمالا:‌خط‌فرضی‌به‌محوطه‌مشاعی‌است‌به‌طول‌دو‌متر‌و‌بیست‌و‌پنج‌سانتی‌متر‌
شرقا:‌خط‌فرضی‌به‌محوطه‌مشاعی‌است‌به‌طول‌پنج‌متر‌جنوبا:‌خط‌فرضی‌به‌محوطه‌مشاعی‌است‌به‌طول‌دو‌متر‌و‌بیست‌و‌پنج‌سانتی‌متر‌غربا:‌خط‌فرضی‌به‌محوطه‌مشاعی‌

است‌به‌طول‌پنج‌متر‌به‌پارکینگ‌مسکونی‌قطعه‌5
مشخصات‌مالکیت:‌مالکیت‌اصغر‌/‌زواره‌حصاری‌فرزند‌علی‌شماره‌شناسنامه‌‌251تاریخ‌تولد‌‌1346/06/10صادره‌از‌کهریزک‌دارای‌شماره‌ملی‌‌6649586897با‌جز‌سهم‌‌1/5
از‌کل‌سهم‌‌6به‌عنوان‌مالک‌یک‌ممیز‌و‌پنج‌دهم‌دانگ‌مشاع‌از‌ششدانگ‌عرصه‌و‌اعیان‌با‌شماره‌مستند‌مالکیت‌‌60064تاریخ‌‌1400/07/20دفترخانه‌اسناد‌رسمی‌شماره‌
‌533شهر‌تهران‌استان‌تهران،‌موضوع‌سند‌مالکیت‌اصلی‌به‌شماره‌چاپی‌‌543725سری‌ه‌سال‌‌99با‌شماره‌دفتر‌الکترونیکی‌‌140020301054033008ثبت‌گردیده‌است.
اینک‌وکیل‌متقاضی‌المثنی‌با‌ارائه‌دو‌برگ‌استشهادیه‌که‌به‌امضاء‌شهود‌رسیده‌است‌و‌ذیل‌یکی‌از‌آن‌ها‌طی‌ذیل‌گواهی‌شماره‌‌70527مورخ‌‌1404/11/28دفترخانه‌‌533
تهران‌گواهی‌امضاء‌گردید‌مدعی‌است‌که‌اصل‌سند‌مالکیت‌به‌علت‌سهل‌انگاری‌مفقود‌گردیده‌است‌و‌تقاضای‌صدور‌المثنی‌سند‌مالکیت‌ملک‌مذکور‌را‌نموده‌لذا‌مراتب‌به‌
استناد‌ماده‌‌120آیین‌نامه‌قانون‌ثبت‌در‌یک‌نوبت‌آگهی‌می‌شود‌تا‌چنانچه‌کسی‌مدعی‌انجام‌معامله‌نسبت‌و‌یا‌در‌اختیار‌داشتن‌سند‌مالکیت‌نزد‌خود‌می‌باشد‌ظرف‌مدت‌‌10
روز‌از‌انتشار‌این‌آگهی‌به‌این‌منطقه‌مراجعه‌و‌اعتراض‌خود‌را‌ضمن‌ارائه‌اصل‌سند‌مالکیت‌اقدام‌نماید‌بدیهی‌است‌در‌این‌صورت‌پس‌از‌تنظیم‌صورت‌مجلس‌اصل‌سند‌مالکیت‌

به‌ارائه‌کننده‌مسترد‌خواهد‌شد‌و‌پس‌از‌انقضاء‌مدت‌مذکور‌و‌عدم‌هرگونه‌اعتراض‌این‌منطقه‌نسبت‌به‌صدور‌المثنی‌سند‌مالکیت‌اقدام‌خواهد‌نمود.
شناسه‌آگهی‌:‌‌2157936میم‌الف:‌10252

غلامرضا غضنفری - رئيس حوزه ثبت ملك خاوران تهران از طرف سيد جواد طباطبائی جعفری

گروه انرژی- مرتضــی فاخری - محاصره دریایی 
تنگه هرمز در هفته های اخیــر را باید نقطه عطفی در 
منازعه اقتصادی-نظامی ایران و آمریــکا تلقی کرد؛ نقطه ای که 
در آن کارزار تحریم ها و تهدیدهای متقابل به فازی خطرناک و 
بی بازگشت گام نهاده اســت. آن چه پیش از این در قالب اعمال 
تحریم های نفتی، مذاکرات برجامی و حملات سایبری یا هوایی 
محدود جریان داشت، امروز با ورود به عرصه مهار فیزیکی تردد 
نفتکش ها در یکی از حســاس ترین آبراه هــای جهان، مرزهای 
سنتی درگیری را جابه جا کرده اســت. تحلیل این گام از سوی 
واشنگتن، نه صرفاً به مثابه یک اقدام نظامی تاکتیکی، بلکه به عنوان 
محوری ترین سناریوی اقتصادی با قابلیت اعمال »درد متقابل و 

حتمی« بر هر دو سوی معادله، محور اصلی این نوشته است.
ایالات متحده با اقتصادی نزدیک به 31 تریلیون دلار، این شرط 
راهبردی را مطرح کرده که تاب آوری خود را در برابر شوک های 
ناشــی از محاصره تنگه هرمز بیشــتر از ایران ارزیابی می کند. 
استدلال واشــنگتن بر پایه مزیت هایی نظیر اندازه عظیم تولید 
ناخالص داخلی، تنوع بخشی به منابع انرژی، ذخایر استراتژیک 
نفت و توانایی مدیریت انتظارات تورمی از طریق ابزارهای پولی 
و مالی اســتوار اســت. اما در برابر این ادعا، واقعیت تاب آوری 
اقتصــادی و اجتماعی ایــران در طول چهار دهــه تحریم های 
نظام مند، دلیلی قوی برای تشــکیک در قطعیت پیروزی آمریکا 
در این »جنگ فرسایشی اقتصادی« فراهم می آورد. اقتصاد ایران 
اگرچه از ناترازی های مزمن ســاختاری، تورم بالا و محدودیت 
دسترسی به نظام مالی بین المللی رنج می برد، اما تجربه انطباق با 
تحریم ها، ایجاد شبکه های غیررسمی تأمین ارز و کالا، و توسعه 
صنایع داخلی برای جانشینی واردات، لایه های دفاعی غیررسمی 
اما مؤثری ساخته است. نکته مهم تر آنکه شواهد میدانی و تحلیل 
رفتار نخبگان سیاسی در ایران نشان می دهد که هیچ قرینه ای دال 
بر آمادگی ایران برای عقب نشــینی یک جانبه از این رویارویی 
سرنوشت ساز وجود ندارد. برعکس، منطق تقارن درد اقتصادی، 
بدین معنا که هر اقدامی علیه منافع ایران باید هزینه های مستقیم 
و عاجلی برای طرف مقابل در پی داشــته باشد، به هسته اصلی 

استراتژی واکنش تبدیل شده است.
از منظر عملیاتی، اجرای یک محاصره دریایی مؤثر در آبراهی با 
عرض کم و ترافیک سنگین نفتکش ها، به نیروی نظامی سنگینی 
نیــاز دارد که ســربازان آمریکایی را در معرض خطر مســتقیم 
درگیری با یگان های دریایی و شناورهای سریع تهاجمی ایران 
قرار می دهد. این نقطه را باید یکــی از مهمترین تمایزهای فاز 
جدید با دوره های پیشین تنش دانســت: در حالی که آمریکا تا 
کنون با اتکا به حملات هوایی و جنگ پهپادی، تلفات انســانی 
خود را در درگیری با ایران به حداقل رســانده بود، پیاده سازی 
بازرسی های فیزیکی، اسکورت کشــتی ها و درگیری احتمالی 
با مین های دریایی، ریسک تلفات نظامی را به طور قابل توجهی 
افزایش می دهد. داده های مربوط به افکار عمومی آمریکا نیز این 
هشدار را تقویت می کند: تلفات انسانی بالا و رشد مجدد قیمت 
بنزین، دو خط قرمزی هســتند که اکثریت شهروندان آمریکایی 
برای ادامه هر نوع مداخله نظامی تعیین کرده اند. از این رو، دولت 
واشنگتن در موقعیتی شکننده قرار دارد؛ از سویی باید محاصره 
را آنقدر جدی نشان دهد که ایران را به عقب نشینی وادارد، و از 
سوی دیگر نمی تواند وارد درگیری تمام عیاری شود که تصویر 
انتخاباتی و ثبات داخلی اش را تخریــب کند. این تضاد درونی، 
بزرگترین نقطه ضعف تیم اقتصادی-امنیتی آمریکا در این بازی 

خطرناک است.

اما مهم تر از محاسبات سیاســی داخلی آمریکا، اثرات مستقیم 
محاصره بر بازار جهانی نفت و زنجیره تأمین انرژی جهان است. 
برآوردهای کارشناسی نشان می دهد که در صورت تشدید کامل 
محاصره، حدود 1.8 میلیون بشکه از صادرات نفت خام ایران که 
در ماه های اخیر روندی تصاعدی داشــته، به طور کامل از بازار 
جهانی حذف خواهد شــد. این رقم به تنهایی حدود دو درصد 
از تقاضای روزانه جهان را تشکیل می دهد؛ عددی که در شرایط 
عادی شاید قابل جبران باشد، اما در شرایط کنونی که بازار نفت از 
دو شوک جدی رنج می برد، معنایی دیگر پیدا می کند. شوک اول، 
جهش اخیر قیمت هاست که ماه گذشته بیشترین افزایش از سال 
2022 را رقم زد. شوک دوم و مهمتر، ریسک بسته شدن مؤثر خود 
تنگه هرمز در واکنش به محاصره است. تجربیات تاریخی نشان 
داده که ایران توانایی مختل کردن تردد در این آبراه را با استفاده 
از مین، شناورهای تهاجمی و تاکتیک های نامتقارن دارد. اگر این 
سناریو محقق شود، حجم نفت خارج شده از بازار نه 1.8، بلکه 
نزدیک به 12 میلیون بشکه در روز خواهد بود؛ رقمی که بیش از 
ده درصد مصرف جهانی را تشکیل می دهد و به طور قطع قیمت ها 

را به سطوح بی سابقه خواهد کشاند.
در این میان، مجموع نفت خام موجود در ذخایر شناور ایران در 
هفته گذشته به حدود 190 میلیون بشــکه رسیده است. نیروی 
دریایی آمریکا قادر اســت در  اقدامی که پیشــتر ســابقه داشته 
است بخشی از این نفت را در دریا توقیف کند اما متوقف کردن 
تمامی این حجم عظیم به دلیل پراکندگی جغرافیایی، استفاده از 
کشتی های متعدد و حمایت های ضمنی برخی شرکای منطقه ای، 
کاری دشوار و پرهزینه است. به عبارت دیگر، زمان در این معادله 
به نفع ایران کار می کند؛ هر روزی که محاصره بدون توقف کامل 
جریان نفت ایران ادامه یابد، تهران فرصت می یابد تا نفت خود را 
از طریق روش های جایگزین )انتقال کشتی به کشتی، تغییر مسیر، 
یا استفاده از بنادر دوست( به فروش برساند. از این منظر، اقدامات 
فعلی آمریکا بعید اســت در کوتاه مدت اختلال شوک آوری در 
اقتصاد ایران ایجاد کند، اما به وضوح هزینه های مبادله و ریسک 
بیمه حمل ونقل را افزایش داده و مشتریان سنتی نفت ایران را به 

سمت منابع جایگزین سوق می دهد.
نکته قابل تأمل دیگر، شکســت عملی وعده های پیشین آمریکا 
برای اســکورت اجبــاری نفتکش هــا در تنگه هرمز اســت. 
رئیس جمهور آمریکا پیشــتر اعلام کرده بود که نیروی دریایی 
این کشور همه نفتکش ها را از طریق این آبراه اسکورت خواهد 
کرد، اما ایــن وعده هرگز به طــور کامل عملی نشــد. عواملی 
چون تهدیدات مســیریابی در آب های باریک، نیاز به مقابله با 
مین های دریایــی، و مهمتر از همه، چالش درگیری مســتقیم با 
انبوه شناورهای تهاجمی و سریع ایران، مانع از اجرای اسکورت 
همگانی شــد. اکنون محاصره ترامپ از نظر عملکردی، همان 
طرح اسکورت سابق است با این تفاوت که هدف از آن تغییر کرده 
است؛ دیگر امنیت همه ترددها مدنظر نیست، بلکه مهار خروج 
نفت ایران از طریق بازرســی و در مواردی توقیف هدفمند، به 
اصل عملیات تبدیل شده است. این تغییر هدف، گرچه تبلیغاتی 
و سیاســی اســت، اما از نظر حقوقی و عملیاتی، مسئولیت های 
جدیدی برای نیــروی دریایی آمریکا ایجــاد می کند و احتمال 

رویارویی مستقیم را افزایش می دهد.
تاب آوری اقتصادی ایران در برابر این شــکل جدید از فشــار، 
وابسته به دو عامل کلیدی است: نخست، توانایی حفظ حداقلی 
از صادرات نفــت از طریق روش های غیرمســتقیم و دورزدن 
گلوگاه های بازرســی؛ دوم، مدیریت انتظارات ارزی در داخل 

کشور. تجربه نشــان داده که هرگاه تهدیدهای نظامی با اختلال 
جدی در صادرات نفت همراه شود، نرخ ارز در بازار آزاد ایران 
جهش قابل توجهی پیدا می کند، تورم تشــدید می شود و فشار 
بر معیشــت خانوارها افزایش می یابد. با ایــن حال، برخلاف 
دوره هایی مانند سال های 1390-1391 که تحریم ها به یکباره و با 
هماهنگی گسترده بین المللی اعمال شد، محاصره فعلی تدریجی 
و با امکان گریز است. همچنین واکنش بازارهای مالی و تجاری 
جهان به محاصره تنگه هرمز یقیناً یک طرفه نخواهد بود؛ بیمه گران 
بین المللی نرخ حق بیمه نفتکش های عبوری از کل خلیج فارس را 
افزایش خواهند داد که این هزینه نهایی بر دوش مصرف کنندگان 
نفت در سراســر جهان از جمله در خود آمریکا سنگینی می کند. 
بنابراین محاصــره، باز هم ایالات متحــده را در موقعیت »برد-
باخت« قرار می دهد: حتی در صورت موفقیت در کاهش صادرات 
نفت ایران، بها و هزینه تحمل این موفقیت از طریق افزایش قیمت 

بنزین و تورم به شهروندان آمریکایی منتقل خواهد شد.
در سطح فراتر، تشدید محاصره دریایی، خطر گسترش جغرافیایی 
جنگ را به ابعادی بسیار بزرگتر از محدوده فعلی افزایش می دهد. 
پیش از این، ایران به حملات منتسب به آمریکا و اسرائیل )اعم از 
ترور دانشمندان هسته ای، حملات سایبری به تأسیسات نطنز و...( 
با حملات متقابلی پاسخ داده بود. شواهد موجود نشان می دهد 
که این حملات متقابل، انفجار زیرساخت های حیاتی انرژی در 
قطر و عربستان سعودی را در بر داشته است. در سناریوی فعلی، 
ایران احتمالاً اســتراتژی »تعمیم محاصــره« را در پیش خواهد 
گرفت؛ بدین معنا که اگر تنگه هرمز به محل اعمال محدودیت بر 
کشتیرانی ایران تبدیل شود، ایران می تواند با انسداد کشتیرانی در 
دریای سرخ، یا حمله جدی به خط لوله انتقال نفت عربستان از 
مسیر خشکی، هزینه های مشابهی را به سایر بازیگران منطقه ای 
تحمیل کند. چنین اقدامی نه تنهــا زنجیره تأمین انرژی جهان را 
از دو مســیر حیاتی )هرمز و باب المندب( مختل می کند، بلکه 
صادرکنندگان بزرگ نفتی منطقه را مستقیماً درگیر ناامنی می کند 

و موازنه عرضه را به شدت بر هم می زند.
برای بازیگران اروپایی و آسیایی که اصلی ترین خریداران نفت 
خلیج فارس هستند، این سناریو فاجعه ای مضاعف است: از یک 
طرف باید به خواســته آمریکا برای کاهش خرید نفت ایران تن 
دهند و از سوی دیگر در برابر اختلال در تأمین نفت از عربستان، 
امارات و کویت نیز راهی جز تحمــل قیمت های بالاتر ندارند. 
اقتصاد چین، ژاپن، کره جنوبی و هند که همگی به شدت به عبور 
ایمن نفت از تنگه هرمز وابســته هســتند، در این میان بیشترین 
آسیب را متحمل خواهند شد. به همین دلیل، انتظار می رود این 
کشورها فشــار دیپلماتیک بیشتری بر واشــنگتن و تهران برای 
کاهش تنش اعمال کنند؛ اما تجربه نشــان داده که در اوج تقابل، 
دیپلماســی معمولاً جای خود را به منطق قدرت و هزینه-فایده 

صرف می دهد.
از منظر اقتصادی-اجتماعی، اصلی تریــن متغیری که می تواند 
معادله محاصره را بر هم بزند، »زمان تاب آوری« است. اگر ایران 
بتواند بدون فروپاشی اقتصادی و شورش های گسترده اجتماعی، 
محاصره را به مدت شش تا نه ماه تحمل کند، هزینه های سیاسی 
و انتخاباتی دولت آمریکا به نقطه ای می رسد که تداوم محاصره 
را غیرممکن می کنــد. از طرف دیگر، اگــر گلوگاه های داخلی 
اقتصاد ایران، نظیر کمبود شدید ارز برای واردات کالاهای اساسی 

دارو، گندم و روغن، زودتر از موعد فرو بپاشــد، تهران ناچار به 
عقب نشینی تاکتیکی خواهد شد. آمارهای رسمی از ذخایر ارزی 
ایران در وضعیت فعلی شفاف نیست، اما گزارش های غیررسمی 
حاکی از آن است که صندوق توســعه ملی و منابع بلوکه شده در 
عراق، چین و برخی کشورهای دیگر، می تواند تا چند ماه نیازهای 
ضروری واردات را تأمین کند. مشکل اصلی، سرعت دسترسی 
به این منابع تحت شرایط محاصره دریایی و تشدید تحریم های 

بانکی است.
در طول تاریخ تحریم هــا، ایران تکنیک هــای پیچیده ای برای 
دورزدن تحریم های نفتی ابداع کرده است؛ از تخفیف های عمیق 
به مشتریان سنتی تا اســتفاده از نفتکش های با پرچم کشورهای 
ثالث، خاموش کردن سیستم های ردیابی، و انجام نفت به نفت، 
سوآپ از طریق بنادر دوست در همسایگان شرقی. این روش ها 
در گذشــته تا حدودی کارآمد بوده اند، اما در برابر یک محاصره 
مستقیم دریایی که در آن کشــتی های جنگی آمریکا فاصله قابل 
توجهی از ســواحل ایران را تحت پوشش بازرسی قرار داده اند، 
اثربخشی آنها به شدت کاهش می یابد. به همین دلیل، تحلیلگران 
اقتصادی دو سناریو را محتمل می دانند: ســناریوی اول، تداوم 
محاصره با شــدت متوســط که در آن صادرات نفــت ایران به 
300-400 هزار بشکه در روز کاهش می یابد )در مقایسه با 1.8 
میلیون بشکه روزانه پیش از تشدید تنش(. سناریوی دوم، تشدید 
کامل که حتی این حجم ناچیز را نیز با توقیف نفتکش ها از مسیر 
خارج می کند. ســناریوی دوم قطعاً واکنش نظامی قاطع ایران را 
در پی خواهد داشت که از جمله می تواند شامل بستن کامل تنگه 
هرمز برای چند هفته، هدف قرار دادن تأسیسات نفتی آمریکا در 
منطقه یا حملات موشکی به پایگاه های دوست آمریکا در خلیج 

فارس باشد.
نکته حائز اهمیت در پایان، آن اســت که در این بازی خطرناک، 
فرض برنده و بازنده مطلق ممکن اســت دچار خطای تحلیلی 
باشــد. حتی اگر اقتصاد ایران فشار بیشــتری را متحمل شود، 
هزینه های وارد شــده به اقتصاد جهانی و به ویــژه به آمریکا به 
صورت تورم بالاتر، نرخ بهره افزایش یافته، و ریســک رکود به 
اندازه ای است که نمی توان از آن به عنوان »پیروزی« آمریکا یاد 
کرد. بازارهای مالی جهان به سرعت در حال قیمت گذاری ریسک 
ژئوپلیتیک در نفت، طلا و دلار هستند؛ و هر روز که محاصره ادامه 
می یابد، هزینه خروج از آن برای هر دو طرف بزرگتر می شود. در 
چنین شرایطی، آنچه به عنوان گریز از بن بست مطرح می شود، نه 
عقب نشینی یک طرفه، بلکه میانجیگری جدی یک قدرت ثالث 
– احتمالاً چین یا قطر – با تضمین های اقتصادی مشخص برای 
کاهش تدریجی تنش است. اما تا آن زمان، تنگه هرمز همچنان به 
سکوی اصلی یک جنگ تمام عیار اقتصادی-نظامی تبدیل خواهد 
شد؛ جنگی که برنده میدان آن نه یک کشور که شاید تنهایی نفت 
فسیلی در برابر گذار انرژی باشد. ســرمایه گذاران و تحلیلگران 
اقتصادی باید خود را برای نوسانات شدید و غیرمنتظره قیمت ها 
در ماه های پیشِ رو آماده کنند؛ چراکه منطق موشکی و نفتکشی، 
جای خود را به منطق سود و زیان در ترازنامه شرکت های بزرگ 
انرژی و بودجه خانوارهای آمریکایــی و ایرانی خواهد داد. این 
همان معنای دقیق »درد اقتصادی متقابل« اســت؛ دردی که مرز 
نمی شناسد و برای پایان آن، کســی برنده نخواهد بود مگر آنکه 

زودتر از حریف، شجاعت پذیرش دیپلماسی را پیدا کند.

»سرآمد« بررسی می کند؛

بازار جهانی نفت در 
گیرودار محاصره دریایی

 »جنگ نفتکش ها« جايگزين سود بازار انرژی و کاهش 
بودجه خانوارهای امريکايی و ايرانی!

3 دریاپایه
بيش از ۸ ميليون تن کالا در بنادر هرمزگان 
طی جنگ تحميلی سوم تخليه و بارگيری شد

استاندار هرمزگان از ثبت بیش از هشت میلیون تن عملیات 
تخلیه و بارگیری کالا در 12 بندر این استان در طی جنگ 

تحمیلی سوم خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد آشــوری در بازدید از 
بندر شهید باهنر بندرعباس اظهار کرد: در این دوره، بیش 
از چهار میلیــون و 200 هزار تــن کالا از بنادر هرمزگان 
صادر و بالغ بر ســه میلیون و 800 هزار تن کالا نیز وارد 
کشور شده است.وی با اشــاره به فعالیت تمامی 12 بندر 
تجاری اســتان در این مدت، تداوم بی وقفه صادرات و 
واردات کالاهای اساسی را نتیجه سه عامل کلیدی دانست 
و گفت: عملکرد مؤثر قرارگاه اقتصادی استان، بهینه سازی 
و کوتاه ســازی فرآیندهای بندری و گمرکی و همکاری 
تنگاتنگ دستگاه های اجرایی، سازمان ها و صاحبان کالا 

در ثبت این رکورد تاثیرگذار بوده است.
اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه در تخلیه و بارگیری این 
حجم از کالا حمل و نقل نقش مهمــی را در این ایام ایفا 
کرد تأکید کرد: در خلق این رکــورد اداره کل راهداری و 
راه آهن استان هرمزگان نقش مهمی را ایفا کردند که جای 

قدردانی دارد.
آشوری ادامه داد: ذخایر استراتژیک استان هرمزگان پایدار 
است و پیش بینی های لازم برای حداقل 6 ماه آینده انجام 
شده اســت از این رو مردم نگران تامین کالاهای اساسی 
مورد نیاز خود نباشند.وی افزود: این دستاورد نشان دهنده 
موفقیت رویکرد مدیریت یکپارچه و هماهنگی میان بخشی 

در شرایط حساس اقتصادی و تحریمی است.

ايران با استفاده از بندر جاسك محاصره 
دريايی آمريکا را دور می زند

ایران توانسته با استفاده از بندر جاسک محاصره دریایی 
آمریکا در تنگه هرمز را دور بزند.

به گزارش اقتصادســرآمد، آمارها نشان می دهد با وجود 
محاصره دریایی آمریکا، جریان صــادرات نفت ایران به 
چین همچنان پایدار مانده و در نیمه نخســت ماه آوریل 

به طور میانگین به 985 هزار بشکه در روز رسیده است.
ایران توانسته با اســتفاده از بندر جاسک محدودیت های 
ایجادشده در تنگه هرمز را دور بزند. این بندر که در دریای 
عمان قرار دارد، به نفتکش ها امکان می دهد بدون نیاز به 
عبور از تنگه هرمز، نفت خود را بارگیری کرده و مستقیماً 
وارد آب های آزاد شــوند؛ موضوعی که تداوم صادرات 

انرژی به چین را تضمین کرده است.
در فاصله 13 تا 22 آوریل، شرکت تحلیل داده »ورتکسا« 
35 مورد عبور از محدوده محاصره آمریکا را ثبت کرده که 
شامل رفت وبرگشت کشتی های مرتبط با ایران یا تحت 
تحریم بوده اســت. این عملیات ها باعث شد دست کم 
10.7 میلیون بشکه نفت خام ایران از تنگه هرمز عبور کند.

در همین هفته، دولت ایران با دریافت نخستین عوارض 
عبور، کنترل خود بــر تنگه هرمز را تثبیــت کرده و این 

درآمدها به بانک مرکزی واریز شده است.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، تأکیــد کرد که ایران 
اجــازه نخواهــد داد در حالی که صــادرات خودش با 
محدودیت مواجه است، سایر کشورها به صورت آزادانه 

از این مسیر عبور کنند.

              بنادر

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملك لواسانات

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر‌رای‌شماره‌‌140460301048006550مورخ‌‌1404/11/25هیات‌اول‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌لواسانات‌تصرفات‌مالکانه‌بلامعارض‌متقاضی‌آقای‌حمیدرضا‌
سلامتیان‌به‌شناسنامه‌شماره‌‌822کد‌ملی‌‌1287799256صادره‌اصفهان‌فرزند‌محمد‌در‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌مزروعی‌
با‌کاربری‌کشاورزی‌به‌استثناء‌بهای‌ثمن‌اعیان‌به‌مساحت‌‌722/30مترمربع‌قسمتی‌از‌پلاک‌شماره‌‌64فرعی‌از‌‌100اصلی‌واقع‌
در‌قریه‌چهار‌باغ‌بخش‌‌11تهران‌حوزه‌ثبت‌ملک‌لواسانات‌انتقال‌ملک‌از‌مالک‌رسمی‌آقای‌احمد‌شیدائی‌آشتیانی‌محرز‌گردیده‌
است.‌لذا‌به‌منظور‌اطلاع‌عموم‌مراتب‌در‌دو‌نوبت‌به‌فاصله‌‌15روز‌آگهی‌می‌شود‌در‌صورتی‌که‌اشخاص‌نسبت‌به‌صدور‌سند‌مالکیت‌
متقاضی‌اعتراضی‌داشته‌باشند‌می‌توانند‌از‌تاریخ‌انتشار‌اولین‌آگهی‌به‌مدت‌دو‌ماه‌اعتراض‌خود‌را‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌و‌پس‌از‌اخذ‌
رسید،‌ظرف‌مدت‌یک‌ماه‌از‌تاریخ‌تسلیم‌اعتراض،‌دادخواست‌خود‌را‌به‌مراجع‌قضایی‌تقدیم‌نمایند.‌بدیهی‌است‌در‌صورت‌انقضای‌

مدت‌مذکور‌و‌عدم‌وصول‌اعتراض‌طبق‌مقررات‌سند‌مالکیت‌صادر‌خواهد‌شد.
تاریخ‌انتشار‌نوبت‌اول:‌‌‌1405/02/05تاریخ‌انتشار‌نوبت‌دوم‌:‌1405/02/20

شناسه‌آگهی‌:‌‌2157624میم‌الف‌:‌10244
نصراله رادپور- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک لواسانات

قوۀ قضائيه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملك لويزان تهران
»آگهی تحديد حدود اختصاصی«

نظر‌به‌اینکه‌به‌موجب‌رای‌شماره‌‌140460301151003718هیات‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی‌مستقر‌در‌
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌منطقه‌لویزان‌تهران؛‌ششدانگ‌یک‌قطعه‌زمین‌با‌بنای‌احداثی‌به‌مساحت‌‌147/9مترمربع‌پلاک‌‌6898فرعی‌مفروز‌از‌پلاک‌‌55فرعی‌
از‌‌6720اصلی‌واقع‌در‌بخش‌‌2تهران‌و‌به‌نشانی:‌تهران،‌شمیران‌نو،‌خیابان‌کوچه‌نهم‌شرقی‌پلاک‌‌114-در‌مالکیت‌حسن‌کریمی‌فرزند‌رضا‌قرار‌گرفته‌است‌
و‌مطابق‌سوابق‌ثبتی؛‌تحدید‌حدود‌پلاک‌اولیه‌تاکنون‌مفروزی‌به‌عمل‌نیامده‌است،‌لذا‌حسب‌تقاضای‌مالک‌و‌برابر‌دستور‌تبصره‌ذیل‌ماده‌‌13قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی،‌عملیات‌تحدید‌حدود‌پلاک‌مفروزی‌موصوف‌راس‌ساعت‌‌12ظهر‌در‌تاریخ‌‌1405/02/30در‌محل‌
شروع‌خواهد‌شد.‌و‌اعتراض‌نسبت‌به‌تحدید‌حدود‌مزبور‌طبق‌ماده‌‌20قانون‌ثبت‌از‌تاریخ‌تنظیم‌صورت‌مجلس‌تحدیدی‌به‌مدت‌‌30روز‌پذیرفته‌خواهد‌شد‌و‌
به‌استناد‌ماده‌‌86اصلاحی‌آیین‌نامه‌قانون‌ثبت،‌معترض‌می‌بایست‌در‌مهلت‌مقرر‌در‌آگهی‌ضمن‌تسلیم‌اعتراض‌به‌اداره،‌دادخواست‌به‌مراجع‌ذیصلاح‌قضایی‌
تقدیم‌و‌گواهی‌مشعر‌بر‌طرح‌دعوی‌را‌از‌مراجع‌مذکور‌اخذ‌و‌به‌این‌اداره‌تسلیم‌نماید؛‌در‌غیر‌این‌صورت‌حق‌آن‌ساقط‌خواهد‌شد.‌چناچه‌زمان‌عملیات‌تحدید‌و‌

حدود‌به‌هر‌دلیلی‌تعطیل‌رسمی‌اعلان‌شد‌لذا‌عملیات‌فوق‌در‌اولین‌روز‌کاری‌انجام‌خواهد‌شد.
شناسه‌آگهی‌:‌‌‌2157943میم‌الف‌:‌10253

ابوالفضل تريوه- رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك لويزان تهران از طرف سيد مجيدرضا سادات حسينی
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